

JOENSUUN UUTiset

JOENSUUN KAUPUNGIN TIEDOTUSLEHTI
HUHTIKUU 2016



LUE LEHTI LAAJEMPANA VERKOSSA
WWW.JOENSUUNUUTISET.FI



JOENSUU VIESTINTÄ

NYT SITÄ TIETOA TULEE

TEKSTI

Ville Moilanen

KUVA

Fabrik / Ville Timonen

Joensuun viestintä on nyt laajempaa ja ajan-kohtaisempaa. Ääntä pitävät tiedottaja Jatta Rautanen ja viestintä-päällikkö Ville Moilanen.

Joensuun Uutiset -lehti ilmestyy jatkossa kerran kuukaudessa ja nettiin on tehty täysin uusi verkkolehti.

Joensuun kaupungin viestintä uudistui. Kädessäsi oleva Joensuun Uutiset -lehti ilmestyy jatkossa kerran kuukaudessa ja se jaetaan kaikkiin talouksiin Joensuun kaupungin alueella.

Paperilehden lisäksi uutena välineenä on otettu käyttöön verkkolehti, jossa on paljon sellaista sisältöä, jota paperilehden ei mahdu tai jota paperilla ei pystytä esittämään.

Uutta ovat myös erityisryhmille tuotetut sisällöt. Juttuja on katsottavissa viitottuina videoina ja koko lehti luetaan näkövammaisia varten äänitiedostoksi. Lisäksi osasta jutuista tehdään käännökset englanniksi ja venäjäksi kaupungin nettisivuille.

Viestintä uudistuksen yhteydessä panostetaan myös sosiaaliseen mediaan. Some-sisällöissä kärjiksi nousevat videot.

Lehteä ja sen sisältöjä nostetaan entistä isommin esille sosiaalisessa mediassa sekä mainostamalla muun muassa paikallisradiossa. Lehteä on myös jaossa kaupungin palvelupisteillä ja terveysasemilla.

Kaiken tavoitteena on kertoa palveluista, niiden käytöstä sekä muutoksista entistä laajemmin, ajankohtaisemmin ja selkeämmin. Uudistusta on tehty yhteistyössä kaupunkilaisten kanssa, sillä teillehän tätä työtä tehdään.

i LUE MYÖS VERKKOLEHTÄÄ

Verkkolehdestä on kuvia ja videoita sekä paljon muuta sisältöä, jota paperilehdestä ei ole.

www.joensuun uutiset.fi



KYSY AIHEESTA NETISSÄ

Viestintäpäällikkö Ville Moilanen vastaa kaupungin viestintään liittyviin kysymyksiin netissä perjantaina 22.4. klo 17-19.
www.joensuun uutiset.fi



TÄMÄ JUTTU VIITOTTUNA

www.joensuun uutiset.fi/viitotut



IN ENGLISH

www.joensuu.fi/english



HA PYCCKOM

www.joensuu.fi/russian

Pohjois-Karjalan museosta tuli Hilma - Taidemuseo on jo Onni



HILMA
POHJOIS-KARJALAN MUSEO

Hilma ja Onni. Kyllä, kuulostaa tutulta. Jaakko Teppo lauloi näistä kahdesta, mutta ei tarjoittanut Joensuun museoita.

Taidemuseo nimesi itsensä Onniksi muutama vuosi sitten. Nyt oman nimensä muutti Pohjois-Karjalan museo, joka tunnetaan jatkossa myös nimellä Hilma. Taidemuseon Onni nimi tulee Onni Okkosesta, jonka antiikin tai-

teen kokoelma on museossa nähtävillä. Pohjois-Karjalan museo haluaa puolestaan tuoda Hilma-nimellä esille omaa olemustaan ja korostaa museon persoonallisuutta.

- Elämänpuun lailla juureva ja suursydäminen Hilma kurkottelee menneisyydestä kohti tulevaisuutta ja liikkuu luontevasti eri aikakausilla, amanuensis **Iiris Heino** muotoilee.

Hilma-nimi tuo Jaakko Tepon biisin

lisäksi mieleen monenlaista, mutta museolaisille Hilma on erityisesti maakuntamme kiteytymä.

- Lupsakka, nauravainen, vieraanvarainen ja mutkaton emäntä, jonka elämässä on sopivasti riemua, kohtuullisessa määrin surua, on työntouhua ja välillä pääsee vaihtamaan vappaallekin, Heino kuvailee.

Hilman virallisena tulee edelleen säilymään Pohjois-Karjalan museo.

Samaan aikaan uuden nimen kanssa museo ottaa käyttöön uuden logon. Uuden Hilma-logon on suunnitellut Karelialammattikorkeakoulusta syksyllä 2015 valmistunut nuoren polven graafinen suunnittelija **Tuula Korkalainen**.



**POHJOIS-KARJALAN MUSEO
HILMA VERKOSSA**

[www.joensuu.fi/
pohjoiskarjalanmuseo](http://www.joensuu.fi/pohjoiskarjalanmuseo)



Onnimusiikkia: konsertteja keskiviikkoisin

Taidemuseolla maaliskuussa alkanut Onnimusiikkia-konserttisarja jatkuu huhti-toukokuussa. Karelialammattikorkeakoulun ammattiopiskelijat tuovat museoon kansanmusiikin kirjoja pelimannimusiikista rukouslauluun.

27.4. klo 18 esiintyvät Heta Laakkonen, kantele ja Alma Tuokko, popjazzkantele

18.5. klo 15 Eveliina Pietarinen, laulu ja klo 18 Eeva-Maija Vehviläinen, laulu & Anna-Leena Harju, laulu

Konsertteihin pääsee taidemuseon sisäänpääsymaksulla. Kansainvälisenä museopäivänä 18.5. taidemuseoon on vapaa pääsy.



LUE LISÄÄ

www.joensuuntaidemuseo.fi



Antiikin lumoa taidemuseolla

Suomen Ateenan-instituutti ja sen ystävähdistys esittäytyvät taidemuseolla Antiikin lumo -tapahtumassa **keskiviikkona 20.4. klo 18**.

Antiikin lumo avaa sarjan, jossa instituuttia tehdään tunnetuksi. Joensuu oli avauspaikaksi luonteva valinta, sillä Joensuun taidemuseossa on pysyvästi esillä **Onni Okkosen** antiikin taiteen kokoelma, joka on yksi Suomen merkittävimmistä julkisista antiikin kokoelmista. Vaikka Okkosen kokoelma on kansainvälisesti pieni, se tarjoaa hyvän läpileikkauksen antiikin taiteen eri puolista.

Antiikin lumo -tapahtumaan voi osallistua taidemuseon sisäänpääsymaksulla. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.



LUE LISÄÄ

www.joensuuntaidemuseo.fi



Oopperaa ja konsertteja konservatoriolla

Joensuun konservatorion opiskelijat vierailijoinen esittävät **G. Puccinin** säveltämän yksinäytöksisen koomisen oopperan Gianni Schicchi. Oopperaa säestää pianisti **Kemal Achourbekov**. Ensi-ilta 13.4. klo 19, muut esitykset pe 15.4. klo 19 ja la 16.4. klo 15.

Ti 26.4. klo 18 kuullaan Konservatorion salissa puolestaan Popmusaa, kun kansan jousiorkesterit ja harmonikkayhtyeet esiintyvät. Toukokuun alussa (2.-12.5.) on taas vuorossa Joe Rock N' Trad-festari, jossa pop/jazz- ja kansanmusiikin opiskelijat keikkailevat eri puolilla kaupunkia.

Konservatorion salissa kuullaan 11.5. klo 19 Kansa Ensemblen The All American Show, jossa jousiorkesteri esittää amerikkalaisten säveltäjien musiikkia.



KONSERVATORION KONSERTIT

www.joensuu.fi/konservatorio

